案内文

平成３０年３月吉日

各 位

鹿児島県ドッジボール協会

理事長 外 薗 利 博

(一財)日本ドッジボール協会公認Ｃ級審判員資格取得認定会の開催について（案内）

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

認定されますと鹿児島県内で行われる県協会主催及び運営協力の大会等で審判員として

活躍してもらうなど、ドッジボールの普及発展に寄与していただくこととなります。

つきましては、受講を希望される方は、別紙「受講申込書」にてお申し込みください。

御不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。

記

１ 期 日 平成３０年４月７日（土） 受付：８時４５分

２ 場 所 松元平野岡体育館 TEL：099-278-5100

３ 日 程 ９：００～ ９：１０ 開会行事

９：１０～１２：００ 講義、筆記試験（途中休息含む）

１２：００～１３：００ 昼食・休憩

１３：００～１５：４５ 実技（シャドー、試合形式）

１５：４５～１６：００ 閉会行事

４ 対 象 者 ドッジボールの審判に興味のあられる１８歳以上の方

（高校生は除きます。）

５ 参 加 料 受講認定料（3,000円）

登 録 料（5,000円） ※個人会費（1,000円）が含まれています。

ルールブック［2017-2018］（2,000円）

合計 10,000円

６ 申込方法 別紙「受講申込書」に必要事項をご記入の上、３月２３日（金）ま

でに県協会事務局へＦＡＸにてお申し込みください。

【申込先】

鹿児島県ドッジボール協会事務局（出水市スポーツ交流室内）

ＦＡＸ ０９９６－６３－１３３１

７ 準備する物 □運動のできる服装 □体育館シューズ □ホイッスル

□筆記用具 □昼食（希望者は、事前申込みが必要です）

８ そ の 他 ⑴ 認定されますと、県協会主催の大会において、試合の終わった

次の試合の線審担当者としての役割も担え、大会ごとの線審講

習会（年２回）への出席が「免除」となります。

⑵ (一財)日本ドッジボール協会公認指導者養成講習会［区分Ⅱ］

集合学習③が「免除」となります。

【問い合わせ先】

鹿児島県ドッジボール協会事務局

（事務局長：西村陽一）

〒899-0292 出水市緑町１番３号

出水市産業振興政策課スポーツ交流室

電話 ０９９６－６３－４７７７

別 紙

出水市産業振興総務課 スポーツ交流室 行き

(一財)日本ドッジボール協会 公認Ｃ級審判員認定会 受講申込書

氏 名

住 所
〒

（ 携帯 ）

連 絡 先

（メール）

所属チーム

線審講習会 線審講習会に参加したことが

参加歴 あります ・ ありません

※ 上記の個人情報等につきましては、本協会に関すること以外では使用しません。

昼食（500円）注文 （○印をお付けください。）

弁当を注文します 弁当を注文しません

FAX ０９９６－６３－１３３ １